Version No
특징
■ 고 정확
■ 조정가능
■ NPN, P
스위칭
■ 원 클릭
유닛 스

25M S 0~25MPa 150 300
40M S 0~40MPa 150 300
주문 방법
PCM710  -  1M  -  G  -  P1  -  C1
예：PC710-1MGP4C1
PC710 압력스위치，압력범위:1MPa，게이지압，출력 2-wayNPN 스위치출력，
정확도:±0.5%FS，나사 커넥션:M20×1.5
악세서리
명칭 규격
M12×1 female with wire M12×1 female 5-pin with wire 2m
제품 모델
압력 범위
G = 게이지압
A = 절대압
S = 실드 게이지압
P1 = ±0.5%FS
C1 = M20×1.5
C2 = G1/2
C3 = G1/4
C5 = NPT1/4
Version No.: V1.3 7     www.wtsensor.com
주문시 참고:
1 주문시 매체와 제품 접촉 부분의 겸용성을 주의 하십시오.
2 제품의 외형 및 성능 사양에 특별한 요구가 있을 경우 특별 주문이 가능합니다.
Wotian 은 사전 통보없이 본 출판물의 제품을 변경할 권리를 보유합니다. 우리가 제공하는
정보는 정확하고 신뢰할 수 있습니다.